
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z uchwałą budżetową Nr XIII/146/2025 Rady Miasta Kobyłka z dnia 
28 kwietnia 2025 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 2E63EE07-6929-47A4-9E0D-0FACB4930844. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 180 213,91 -1 601 000,00 20 579 213,91

60016 Drogi publiczne gminne 14 526 500,00 -1 601 000,00 12 925 500,00

4270 Zakup usług remontowych 533 500,00 282 795,52 816 295,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 810 000,00 -748 795,52 1 061 204,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 552 000,00 -1 050 000,00 7 502 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 -85 000,00 1 915 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 475 023,11 100 000,00 7 575 023,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 862 274,44 50 000,00 6 912 274,44

4300 Zakup usług pozostałych 253 774,44 50 000,00 303 774,44

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 577 000,00 50 000,00 627 000,00

4270 Zakup usług remontowych 222 000,00 50 000,00 272 000,00

750 Administracja publiczna 18 865 451,89 -40 000,00 18 825 451,89

75095 Pozostała działalność 926 162,00 -40 000,00 886 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 160,46 -40 000,00 166 160,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 227,68 40 000,00 496 227,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 351 227,68 40 000,00 391 227,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 727,68 50 000,00 83 727,68

801 Oświata i wychowanie 102 680 785,06 5 000 000,00 107 680 785,06

80101 Szkoły podstawowe 64 071 485,01 0,00 64 071 485,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 441 381,99 0,00 20 441 381,99

80104 Przedszkola 21 911 436,09 5 000 000,00 26 911 436,09

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

9 670 690,00 5 000 000,00 14 670 690,00

852 Pomoc społeczna 8 059 750,90 244,99 8 059 995,89

85295 Pozostała działalność 357 969,90 244,99 358 214,89

3110 Świadczenia społeczne 21 084,04 240,19 21 324,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 721,68 4,80 18 726,48

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2E63EE07-6929-47A4-9E0D-0FACB4930844. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 407 300,72 566 000,00 26 973 300,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 192 000,00 405 000,00 5 597 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 115 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 90 000,00 232 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200 000,00 200 000,00 4 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 766 842,72 91 000,00 1 857 842,72

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 65 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 475 342,72 26 000,00 501 342,72

90095 Pozostała działalność 4 295 733,00 70 000,00 4 365 733,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 70 000,00 75 000,00

Razem: 216 724 042,48 4 065 244,99 220 789 287,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2E63EE07-6929-47A4-9E0D-0FACB4930844. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 180 213,91 -1 601 000,00 20 579 213,91

60016 Drogi publiczne gminne 14 526 500,00 -1 601 000,00 12 925 500,00

4270 Zakup usług remontowych 533 500,00 282 795,52 816 295,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 810 000,00 -748 795,52 1 061 204,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 552 000,00 -1 050 000,00 7 502 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 -85 000,00 1 915 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 475 023,11 100 000,00 7 575 023,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 862 274,44 50 000,00 6 912 274,44

4300 Zakup usług pozostałych 253 774,44 50 000,00 303 774,44

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 577 000,00 50 000,00 627 000,00

4270 Zakup usług remontowych 222 000,00 50 000,00 272 000,00

750 Administracja publiczna 18 865 451,89 -40 000,00 18 825 451,89

75095 Pozostała działalność 926 162,00 -40 000,00 886 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 160,46 -40 000,00 166 160,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 227,68 40 000,00 496 227,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 351 227,68 40 000,00 391 227,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 727,68 50 000,00 83 727,68

801 Oświata i wychowanie 42 255 125,11 5 000 000,00 47 255 125,11

80101 Szkoły podstawowe 25 213 657,83 0,00 25 213 657,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 427 250,99 0,00 20 427 250,99

80104 Przedszkola 11 906 613,98 5 000 000,00 16 906 613,98

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

9 670 690,00 5 000 000,00 14 670 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 407 300,72 566 000,00 26 973 300,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 192 000,00 405 000,00 5 597 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 115 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 90 000,00 232 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2E63EE07-6929-47A4-9E0D-0FACB4930844. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200 000,00 200 000,00 4 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 766 842,72 91 000,00 1 857 842,72

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 65 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 475 342,72 26 000,00 501 342,72

90095 Pozostała działalność 4 295 733,00 70 000,00 4 365 733,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 70 000,00 75 000,00

Razem: 137 836 515,23 4 065 000,00 141 901 515,23

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2E63EE07-6929-47A4-9E0D-0FACB4930844. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 036 550,90 244,99 8 036 795,89

85295 Pozostała działalność 334 769,90 244,99 335 014,89

3110 Świadczenia społeczne 21 084,04 240,19 21 324,23

Refundacja VAT - gaz 1 084,04 240,19 1 324,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 721,68 4,80 18 726,48

Refundacja VAT - gaz 21,68 4,80 26,48

Razem: 16 259 383,30 244,99 16 259 628,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2E63EE07-6929-47A4-9E0D-0FACB4930844. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 75/2025 
Data dokumentu 2025-04-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 2E63EE07-6929-47A4-9E0D-0FACB4930844 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-495394105 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-04-28 16:51:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 2E63EE07-6929-47A4-9E0D-0FACB4930844. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


